
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01103 Vilnius,   tel. +370 5 261 2363, 

faks. +370 5 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589 

 
Lietuvos Respublikos Vyriausybės Peticijų 

komisijai                                            

 

 

  2024-07-                Nr.        

 

Į 2024-06-19           Nr. P33-29 

   

 

 

DĖL NUOMONĖS PATEIKIMO  

 

Susisiekimo ministerija, pagal kompetenciją susipažinusi su Jūsų 2024 m. birželio 19 d. raštu 

Nr. P33-29 „Dėl Genadijaus Litvinovo kreipimesi išdėstytų prašymų ir siūlymų“ pateiktu G. Litvinov 

prašymu ir siūlymu dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2024 m. vasario 28 d. įsakymo 

Nr. 3-69 „Dėl Vilniaus, Kauno ir Palangos civilinių aerodromų perspektyvinių triukšmo žemėlapių, 

skirtų triukšmo apsauginėms zonoms nustatyti, patvirtinimo“ panaikinimo ir su tuo susijusia 

problematika, informuoja, kad šiuo metu AB Lietuvos oro uostai (toliau – LTOU) ir Susisiekimo 

ministerijos įgyvendinamas aerodromų triukšmo apsauginių zonų nustatymo ir kompensavimo dėl 

triukšmo mažinimo priemonių įgyvendinimo aerodromų triukšmo apsauginių zonų teritorijose 

projektas tiesiogiai įgyvendina Lietuvos Respublikos specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo, 

Lietuvos Respublikos aviacijos įstatymo ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. gruodžio 2 d. 

nutarimo Nr. 1369 „Dėl Perspektyvinių triukšmo žemėlapių rengimo, derinimo, tvirtinimo, viešinimo 

ir triukšmo mažinimo priemonių įgyvendinimo išlaidų kompensavimo taisyklių patvirtinimo“ 

nuostatas ir įpareigojimus. 

Atsižvelgdama į tai, Susisiekimo ministerija teikia Jums LTOU detaliai ir argumentuotai 

išanalizuotą informaciją (nuomonę) dėl G. Litvinov kreipimesi ir juo susijusia problematika. 

PRIDEDAMA. 2024 m. liepos 10 d. LTOU raštas Nr. 4R-473, 37 lapai. 

 

 

Susisiekimo viceministrė  Agnė Vaiciukevičiūtė 

 

L. Buzys, tel. (+370 635 54208), el. p. laurynas.buzys@sumin.lt  

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2024-07-12     Nr. G-6714 

DOKUMENTAS PASIRAŠYTAS 

ELEKTRONINIU PARAŠU  

2024-07-12     Nr. 2-2353 


